ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественной комиссии для организации общественного
обсуждения правил благоустройства территории муниципального

образования «поселок Иванино» Курчатовского района Курской области

14.08.2017 г. 14-00 п. Иванино

Присутствовали:

Председатель комиссии - Пыхтин Валерий Павлович
Заместитель председателя комиссии - Юшкова Наталья Викторовна
Секретарь комиссии - Кучерявых Светлана Александровна
Члены комиссии - Вытовтова Татьяна Павловна, Чуйкина Валентина
Александровна, Кондратьева Нина Григорьевна, Ступакова Лидия Федоровна,
Анисова Людмила Ивановна.

П О В Е С Т К А  Д Н Я :

1. Общественное обсуждение правил благоустройства территории
муниципального образования «поселок Иванино» Курчатовского района Курской
области.

Выступил -  Председатель Собрания
Пыхтин В.П. и предложила проголосовать за повестку дня:

«за» - 8 чел.,
«против» - нет,
«воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня.

Пыхтин В.П.: на повестке дня один вопрос.

По вопросу повестки дня:
Выступил председатель комиссии - Глава поселка Иванино Пыхтин В.П.
«О необходимости обсудить правила благоустройства территории
муниципального образования «поселок Иванино» Курчатовского района Курской
области.

Дополнительных предложений о внесении каких-либо изменений в правила
благоустройства территории муниципального образования «поселок Иванино»
Курчатовского района Курской области не поступило.

РЕШИЛИ:
Утвердить правила благоустройства территории муниципального образования
«поселок Иванино» Курчатовского района Курской области в представленной
редакции.

«за» -  8 чел.
«против» - нет.
«воздержались» - нет.

Председатель общественнбйтеомиеенн— > "ЖП. Пыхтин

Секретарь общественной комиссии С.А. Кучерявых